
 

202３年１１月２２日 

お客さま各位 

Huvepharma Japan株式会社 

 

 

 

 

「チルモベットⓇ300注射液」「チルモベットⓇ経口液」 発売のご案内 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、Huvepharma 社は、目まぐるしく変化する世界情勢の中、畜産業界へより貢献するべく、

様々な分野の技術や製品へ常に目を向け、積極的に導入開発も含め、探求し続けております。 

 

この度、牛用チルミコシン製剤「チルモベットⓇ300 注射液」ならびに「チルモベットⓇ経口液」を、発売

することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 

チルモベットⓇ両製品は、欧州 GMP ならびに ISO 認定を取得した Huvepharma 社のブルガリア

自社工場における合理化された一貫製造体制により、高品質かつコストダウンを実現し、すでに世界

45ヶ国以上にわたり、安定供給しております。 

 

国内における飼料価格の高止まりによる養牛生産者の経営環境や業界情勢を鑑み、お客様にとって

チルモベットⓇ両製品が、より一層貢献できるものと考え、日本におきましても「チルモベットⓇ300 注

射液」「チルモベットⓇ経口液」を上市し、発売することを決定した次第です。 

 

どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

記 

 

• 製品名：  チルモベットⓇ３００注射液  チルモベットⓇ経口液 

• 種別：  動物用医薬品   動物用医薬品 

• 成分および   チルミコシン   チルミコシンリン酸塩として 

分量（本品１ｍｌ中）: ３００mg（力価）   ２５０ｍｇ（力価） 

• 包装：  100ml/本 （ガラスバイアル）         ２４０ｍｌ/本 （プラスチックボトル） 

９６０ｍｌ/本 （プラスチックボトル） 

 

• 発売予定（出荷開始日）：  202３年１２月１日（金）より 

 

 

以上 


